会員各位
平成２１年７月吉日

兵庫県病院薬剤師会 西神戸支部長 沢崎高志

東神戸支部長 福井利文

兵庫県病院薬剤師会東西神戸支部合同学術講演会のご案内

   謹啓
時下、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、兵庫県病院薬剤師会東西神戸支部学術講演会を下記のとおり、開催することとなりました。
ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

記

【日 時】 平成２１年８月２０日（木）１８：３０～２０：００

【場 所】 ラッセホール ２F 「ローズサルーン」

    神戸市中央区山手通４－１０－８ TEL：078－291-1117

≪製品紹介≫ 18：30～19：00 「タシグナ製品紹介」 ノバルティス ファーマ株式会社

【特別講演】  19：00～

座長   神戸朝日病院 薬剤部 部長 金 啓二 先生

『好酸球増多症（好酸球増多症候群/慢性抗酸球性白血病）

の分子標的療法』

神戸大学大学院 医学研究科 内科学講座 血液内科学

准教授  松井 利充 先生

        共催 ：兵庫県病院薬剤師会西神戸支部

兵庫県病院薬剤師会東神戸支部

ノバルティスファーマ株式会社

＊他支部の先生方でご興味のある先生方は是非ご参加下さい。

＊本会は、兵庫県病院薬剤師会生涯教育研修単位 1 単位が認定されております。